http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=C9FB3C5285DB&id=105907638&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=EB39826F8AC2&id=106013936&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=A4A4E8C790EB&id=106158598&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=956C12B69678&id=106318672&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=4F83ED099727&id=106344742&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=AC5467B3972D&id=106347462&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=AC5467B3972D&id=106347462&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=E76EC18B97F3&id=106379836&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=E76EC18B97F3&id=106379836&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=8CF533D89997&id=106459724&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=4C1A51919988&id=106450488&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=4C1A51919988&id=106450488&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=34F5A2E39988&id=106450438&type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=34F5A2E39988&id=106450438&type=1

   2019 年半年度报告

 47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,583,950,986 45.22%   -1,583,950,986 -1,583,950,986 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 499,726,400 14.27%   -499,726,400 -499,726,400 0 0.00%

3、其他内资持股 1,084,224,586 30.96%   -1,084,224,586 -1,084,224,586 0 0.00%

其中：境内法人持股 1,084,224,586 30.96%   -1,084,224,586 -1,084,224,586 0 0.00%

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,918,449,014 54.78%   1,583,950,986 1,583,950,986 3,502,400,000 100.00%

1、人民币普通股 1,918,449,014 54.78%   1,583,950,986 1,583,950,986 3,502,400,000 100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,502,400,000 100.00%   3,502,400,000 100.00%

股份变动的原因

2019年5月13日（因2019年5月11日为非交易日，故顺延至其后的第一个交易日），5名公司股东完成解

除股份限售，其所持股份上市流通。本次解除限售的股份为公司首次公开发行前已发行的股份以及参与公

司2016年度利润分配资本公积转增股本获得的股份，本次解除限售股份的数量为1,583,950,986股，占公司

总股本的45.2247%。

股份变动的批准情况

公司限售股解除限售事项经过了深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的审批。

股份变动的过户情况

√ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 不适用

   2019 年半年度报告

 48

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

√ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

华熙昕宇投资有

限公司
539,718,400 539,718,400 0 0 首发限售股解禁 2019 年 5 月 13 日